

Neu im SORTIMENT

KNÜLLER

Jack Daniel's Tennessee Whiskey, Honey, Apple oder Berry
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99

KNÜLLER

Mumm & Co. Dry oder Extra Dry
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



KNÜLLER

Bitburger Premium Pils
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,51)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand

DER JEVER KASTENGRILL

JETZT GEWINNEN!

10x

25 € GUTSCHEIN

20x

JEVER Pilsener, Fun oder Light
20x0,51/24x0,331 MW
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,60/2,02 €)

€ 15,99



1. JEVER kaufen
2. QR-Code scannen
3. Kassenbon hochladen

Wir wünschen Ihnen ein besinnliches Weihnachtsfest...

Deutschlands **bestes Hell**

WORLD BEER AWARDS GERMANY WINNER

KNÜLLER

Weltenburger Kloster
HELL oder Alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,64)

5.79

zzgl. € 3,00 Pfand

KNÜLLER

Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Gerolsteiner*

20fach °Punkte



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.



KNÜLLER

Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Zugabe:
6x0,33-L-Fl.
Krombacher Pils gratis
zzgl. € 0,48 Pfand,
solange der Vorrat
reicht!

**Krombacher
Pils oder
Alkoholfrei**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,37)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

**Kistenweise
sparen!**
Mehr kaufen und
Aktionspreis sichern.

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Coca-Cola
12x1,0L Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten
teilw. koffeinhaltig

€ 11,99
+ € 3,30 Pfand
€ 1,00 / Liter

Bei 2 Kisten je: **€ 10,99**
+ € 3,30 Pfand
€ 0,92 / Liter

Ab 3 Kisten je: **€ 9,99**
+ € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter

Aktionszeitraum:
22.12.-31.12.2025



Hacker-Pschorr
Münchenner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 4,50 Pfand



KNÜLLER

Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand



KNÜLLER

Kapuziner
Weißbier,
auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Budweiser
Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Original
Münchenner Hell
oder Paulaner
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

*auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de

Zum Verschenken und selbst Trinken!



**Monkey
Shoulder Blended
Malt Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
23,99
(1 L = € 34,27)



**Glenfiddich
12Y Single Malt
Scotch Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
32,99
(1 L = € 47,13)



**Glenmorangie
12Y - The Original-
Single Malt Scotch
Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



**Jameson
Irish Whiskey**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
16,99
(1 L = € 24,27)



**Wilhelm
EVERMANN
Single Malt Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



**Chivas
Regal 12Y
Blended
Scotch**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)

Weitere Artikel sind als Geschenkpäckung erhältlich. Die Geschenkpäckungen sind limitiert und nur solange der Vorrat reicht erhältlich!



**Mionetto
Aperitivo**
11% Vol.
0,5-L-Fl.
7,99
(1 L = € 15,98)



**Geldermann
Classique,
Rosé oder
Brut Sekt**
0,75-L-Fl.
6,99
(1 L = € 9,32)



**Mionetto
Prosecco**
D.O.C. Treviso
Brut Prestige
0,75-L-Fl.
7,99
(1 L = € 10,65)



**Valdo
Valdobbadiene
Prosecco
Superiore**
Marca Oro D.O.C.G.,
Italien
0,75-L-Fl.
8,99
(1 L = € 11,99)



**Hennessy
Very Special**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
32,99
(1 L = € 47,13)



**Villa Antinori
Rosso**
Toskana IGT,
Italien
0,75-L-Fl.
15,99
(1 L = € 21,32)



**La Braccasca
Vino Nobile
di Montepulciano
DOCG, Italien
0,75-L-Fl.
15,99
(1 L = € 21,32)**

**Cardenal Mendoza
Solera Gran
Reserva Brandy**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)





7€
GÜNSTIGER



8€
GÜNSTIGER



8€
GÜNSTIGER

Woodford Reserve Bourbon Whiskey

43,2% Vol.
0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)

Jack Daniel's Single Barrel Bourbon Whiskey

45% Vol.
0,7-L-Fl.
34,99
(1 L = € 49,99)

Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey

40% Vol.
0,7-L-Fl.
21,99
(1 L = € 31,41)

Plantation Barbados Rum Extra Old

40% Vol.
0,7-L-Fl.
39,99
(1 L = € 57,13)

The Demons Share 12 Years Panama Rum

41% Vol.
0,7-L-Fl.
39,99
(1 L = € 57,13)



Knut Hansen Dry Gin

42% Vol.
0,5-L-Fl.
24,99
(1 L = € 49,98)



7€
GÜNSTIGER

Gin Mare Mediterranean Gin

42,7% Vol.
0,7-L-Fl.
32,99
(1 L = € 47,13)



11€
GÜNSTIGER

Botucal Reserva Exclusiva Rum

40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



Ron Barcelo Imperial Dominican

38% Vol.
0,7-L-Fl.
22,99
(1 L = € 32,84)



Mont Blanc Vodka

40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



Three Sixty Vodka Black

42% Vol.
0,7-L-Fl.
12,99
(1 L = € 18,56)



Lillet Aperitif

versch. Sorten
17% Vol.
0,75-L-Fl.
12,99
(1 L = € 17,32)



3€
GÜNSTIGER

Prinz Alte Williamsbirne, Alte Marille oder Alte Zwetschke

41% Vol.
0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)





KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Corona Extra oder Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Duckstein Original
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,37)

13.49
zzgl. € 2,14 Pfand



Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,57)
*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99
zzgl. € 3,66 Pfand

... und kommen Sie gesund und munter ins Jahr 2026!



SO SCHMECKT WEIHNACHTEN NOCH BESSER

© 2025 Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company

Coca-Cola
6x1L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
teilw. koffeinhaltig

€ 9.99
+ € 2,40 Pfand
€ 1,67 / Liter

Coca-Cola
12x0,5L
MEHRWEG
versch. Sorten
teilw. koffeinhaltig

€ 11.99
+ € 4,50 Pfand
€ 2,00 / Liter

Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
teilw. koffeinhaltig

€ 4.99
+ € 0,90 Pfand
€ 2,52 / Liter

Nicht in Heilbronn-Frankenbach und Oberdingen erhältlich!



KNÜLLER

Aperol Aperitivo
11% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Absolut Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Three Sixty Vodka Energy, Maracuja, Dark Berry oder Acai
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand



Schweppes
versch. Sorten oder Orangina
1-L-PET-Fl.

1.79
zzgl. € 0,15 Pfand



Havana Club 3 Years Old
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Knut Hansen Gin Tonic oder Gin Basil Smash
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 8,88)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand



Rauch Happy Day Soft
versch. Sorten
1-L-Packung

2.49



Odenwald Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen
Quelle PUR
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's
Zaubersaft,
Rosige Zeiten
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Schmucker
Meister Pils oder
Privat Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Wernesgrüner
Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Karlsberg UrPils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Lausitzer
Kirsch Porter
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Radeberger
Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Leoluce
Sangiovese
Puglia
IGT Apulien,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Montepulciano
D'Abruzzo
DOC Abruzzen,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Primitivo
IGP Apulien,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Chardonnay
Terre die Chieti
IGT Abruzzen,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Cantina Sacchetto
Marca Vino
Frizzante Prosecco
DOC trocken,
Venetien, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

7.99



Rawson's Retreat
Shiraz Cabernet
trocken,
South Australia
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

7.99



Bergsträßer
Winzer eG
Riesling
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.99



Gérard Bertrand
Heritage Cabernet
Sauvignon
Languedoc
Roussillon,
Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Gérard Bertrand
Heritage Merlot
Languedoc
Roussillon,
Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Santa Christina
Bianco IGT Umbria,
Rosso Toscana
IGT Toscana oder
Giardino Rosato
IGT Toscana, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Rawson's Retreat
Chardonnay
South Australia
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Bergsträßer
Winzer eG
Spätburgunder
Rotwein
Q.b.A. trocken,
Region Badische
Bergstraße
1-L-Fl.

4.99



Bergsträßer
Winzer eG
Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.99



Bergsträßer
Winzer eG
Primasecco Perlwein
weiß oder rosé, trocken
oder rot, lieblich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,05)

5.29



Bergsträßer
Winzer eG
Bergsträßer Blütenserie
Spätburgunder Rotwein
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,05)

5.29



Bergsträßer
Winzer eG
Lütelsachsener
Spätburgunder Rotwein
Q.b.A. trocken, Baden
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,99)

5.99

69493 Hirschberg-Großsachsen, Jahnstr. 2

68623 Lampertheim, Moewenstr. 39

68307 Mannheim, Sonderburger Str. 8

68305 Mannheim, Waldstr. 64

69198 Schriesheim, Ladenburger Str. 11

68519 Viernheim, Einsteinstr. 3

68519 Viernheim, Heidelberger Str. 53

68519 Viernheim, Kreuzstr. 12

69469 Weinheim, Bergstr. 7

69469 Weinheim, Cavillonstr. 9-11

68542 Heddesheim, Odenwaldstr. 2b

Profi

69488 Birkenau, Hauptstr. 42